
 

 

 
          

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
XVIII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    
     

 21 жовтня  2021 року                                                                 № 721 - VIIІ 
 

Про взяття на баланс  сільських 
автомобільних доріг місцевого значення 
та  затвердження звітів про незалежну 
оцінку  їх вартості 

 

З метою управління функціонуванням, розвитком вулиць і доріг населених пунктів, 
що увійшли до складу Слобожанської територіальної громади після проведеної реформи 
місцевого самоврядування (децентралізації), зокрема організації будівництва, 
реконструкції, ремонту та їх утримання, розглянувши звіти про оцінку нерухомого майна 
Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення, які виконані суб’єктом 
оціночної діяльності ФОП Пивовар Тетяною Володимирівною (сертифікат суб’єкта 
оціночної діяльності ФДМ України №296/19 від 15.04.2019р.) та рецензії на звіт про 

оцінку Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення виконану 
рецензентом Ачкасовим Олександром Миколайовичем (сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності зареєстровано фондом державного майна України №918/20 від 09.10.2020 р.), 
керуючись ст. 12, 13 Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні”,  ст. 16,  п. 2 ст. 19  Закону України «Про автомобільні 
дороги », керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Слобожанська селищна рада, 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 
Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Лиман, загальною вартістю 5 108 220 грн без ПДВ 
(П’ять мільйонів сто вісім тисяч двісті двадцять гривень 00 коп.), у тому числі за 
об’єктами оцінки: 

- вул. Польова – 101 300 грн; 
- пров. Малиновий – 42 210 грн; 
- вул. Рисівська – 84 420 грн; 
- вул. Лиманська – 225 120 грн; 
- вул. Весняна – 75 040 грн; 
- в’їзд Лиманський – 19 510 грн; 
- в’їзд Весняний – 19 510 грн; 
- вул. Шаляпіна – 144 450 грн; 
- вул. Калинова – 57 030 грн; 
- вул. Слобожанська – 187 600 грн; 
- вул. Садова – 501 015 грн; 
- пров. Садовий – 45 020 грн; 



 

 

- в’їзд Садовий – 79 540 грн; 
- пров. Комарова – 37 520 грн; 
- вул. 8-го Березня – 81 040 грн; 
- вул. Данкова – 146 330 грн; 
- в’їзд Зміївський – 15 010 грн; 
- пров. Шевченка- 65 660 грн; 
- пров. Річковий – 37 520 грн; 
- в’їзд Москаленківський – 63 780 грн; 
- в’їзд Шевченка – 16 880 грн; 
- в’їзд Андріївський – 63 030 грн; 
- пров. Першотравневий – 78 790 грн; 
- вул. Миру – 374 715 грн; 
- пров. Горького – 54 030 грн; 
- пров. Низовий – 86 295 грн; 
- вул. Охотнича – 393 960 грн; 
- вул. Москаленківська – 127 570 грн; 
- вул. О.Вишні – 82 540 грн; 
- пров. Вишневий – 37 520 грн; 
- вул. Українська – 37 520 грн; 
- вул. Лугова – 56 380 грн; 
- вул. Козацька – 88 170 грн; 
- пров. Козацький – 33 770 грн; 
- вул. Комишувата – 71 290 грн; 
- вул. Перемоги – 215 740 грн; 
- вул. Світлична – 131 320 грн; 
- вул. Чайковського – 272 020 грн; 
- вул. Робоча – 93 410 грн;   
- вул. Дружби – 103 180 грн; 

- вул. Лермонтова – 110 575 грн; 
- пров. Лермонтова- 42 020 грн; 
- вул. Хуторянська – 75 040 грн; 
- пров. Хуторянський – 60 030 грн; 
- вул. Озерна – 54 880 грн; 
- вул. Шкільна – 71 290 грн; 
- вул. Космічна – 90 050 грн; 
- вул. Єгорівська – 157 580 грн; 
2. Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 

Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Геївка загальною вартістю 510 020 грн без ПДВ 

(П’ятсот десять тисяч двадцять гривень 00 коп.), у тому числі за об’єктами оцінки: 

- вул. Лугова – 157 430 грн; 
- вул. Степова – 26 020 грн; 
- вул. Підгірна – 286 240 грн; 
- пров. Перемоги – 40 330 грн;  
3. Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 

Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Нижній Бишкин загальною вартістю 1 717 415 грн без 
ПДВ (Один мільйон сімсот сімнадцять тисяч чотириста п’ятнадцять гривень 00 коп.), у 
тому числі за об’єктами оцінки: 

- вул. Першотравнева – 364 300 грн; 
- вул. Донецька – 261 780 грн; 
- вул. Садова – 400 480 грн; 
- пров. Польовий – 162 380 грн; 



 

 

- вул. Вишнева – 232 000 грн; 
- вул. Гагаріна – 69 390 грн; 
- пров. Солдатський – 65 055 грн; 
- дорога від траси до Хутора Гнилище – 162 030 грн; 
4.Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 

Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Черкаський Бишкин загальною вартістю 3 140 950 грн 
без ПДВ (Три мільйони сто сорок тисяч дев’ятсот п’ятдесят гривень 00 коп.), у тому числі 
за об’єктами оцінки: 

- вул. Північна – 112 880 грн; 
- вул. Миру – 1 057 790 грн; 
- вул. Дружби – 311 060 грн; 
- вул. Лугова – 306 100 грн; 
- вул. Лісна – 421 550 грн; 
- вул. Березова – 197 240 грн; 
- вул. Східна – 148 840 грн; 
- вул. Землянична – 312 260 грн; 
- пров. Земляничний – 273 230 грн; 
5. Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 

Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Суха Гомільша загальною вартістю 559 840 грн без 
ПДВ (П’ятсот п’ятдесят дев’ять тисяч вісімсот сорок гривень 00 коп.), у тому числі за 
об’єктами оцінки: 

- вул. Визволителів – 139 220 грн; 
- вул. Катерини Листопад – 256 680 грн; 
- пров. Горний – 163 940 грн; 
6. Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 

Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Геніївка загальною вартістю 6 780 930 грн без ПДВ 
(Шість мільйонів сімсот вісімдесят тисяч дев’ятсот тридцять  гривень 00 коп.), у тому 
числі за об’єктами оцінки: 

- вул. Вільховатка – 967 560 грн; 
- вул. Дінецька – 331 400 грн; 
- пров. Піщаний – 101 480 грн; 
- вул. Комарова (з провулками б/н) – 529 880 грн; 
- вул. Лісна – 937 730 грн; 
- вул. Дружби – 748 410 грн; 
- вул. Лугова (з провулками б/н) – 895 410 грн; 
- вул. Садова (з провулками б/н) – 201 200 грн; 

- пров. Серьогіна – 93 095 грн; 
- пров. Сонячний – 152 330 грн; 
- вул. Набережна – 102 050 грн; 
- вул. Гагаріна (з провулками б/н) – 1 626 490 грн; 
- вул. Польова – 93 895 грн;   
7. Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 

Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Дачне загальною вартістю 230 470 грн без ПДВ 
(Двісті тридцять тисяч чотириста сімдесят гривень 00 коп.), у тому числі за об’єктами 
оцінки: 

- вул. Курортна – 230 470 грн; 
8. Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 

Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Українське загальною вартістю 580 550 грн без ПДВ 



 

 

(П’ятсот вісімдесят тисяч п’ятсот п’ятдесят гривень 00 коп.), у тому числі за об’єктами 
оцінки: 

- вул. Українська – 203 230 грн; 
- вул. Лесі Українки – 220 930 грн; 
- вул. Шевченка – 156 390 грн; 
9. Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 

Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Скрипаї загальною вартістю 7 052 180 грн без ПДВ 
(Сім мільйонів п’ятдесят дві тисячі что вісімдесят гривень 00 коп.), у тому числі за 
об’єктами оцінки: 

- вул. Шевченко – 549 580 грн; 
- вул. Першотравнева – 141 540 грн; 
- вул. Слобідська – 435 230 грн; 
- вул. Дружби – 374 720 грн; 
- вул. Нижня – 621 750 грн; 
- вул. Лісна – 580 810 грн; 
- вул. Зарічна – 1 526 310 грн; 
- вул. Польова – 2 385 510 грн; 
- пров. Набережний – 225 120 грн; 
- вул. Миру – 211 610 грн; 
10. Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 

Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Мохнач загальною вартістю 1 481 720 грн без ПДВ 
(Один мільйон чотириста вісімдесят одна тисяча сімсот двадцять гривень 00 коп.), у тому 
числі за об’єктами оцінки: 

- вул. Підгірна – 328 920 грн; 
- вул. Озерна – 118 660 грн; 
- пров. Лісний – 114 495 грн; 
- вул. Курортна – 10 410 грн; 
- вул. Воїнів Сибіряків – 395 530 грн; 
- вул. Польова – 99 920 грн; 
- вул. Набережна – 322 190 грн; 
- вул. Садова – 91 595 грн; 
11. Затвердити Звіт від 14.09.2021р. про незалежну оцінку нерухомого майна 

Земельних поліпшень: Автомобільні дороги місцевого значення розташовані за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. Шелудьківка загальною вартістю 4 436 060 грн без 
ПДВ (Чотири мільйони чотириста тридцять шість тисяч шістдесят гривень 00 коп.), у 
тому числі за об’єктами оцінки: 

- вул. Горького – 911 270 грн; 
- вул. Мічуріна – 927 270 грн; 
- вул. Озерна – 302 375 грн; 
- вул. Огородня – 88 650 грн; 
- вул. Лугова – 97 150 грн; 
- вул. Піщана – 487 475 грн; 
- вул. Садова – 67 660 грн; 
- вул. Вишнева – 288 670 грн; 
- вул. Набережна – 561 915 грн; 
- вул. Лісна – 36 430 грн; 
- вул. Лесі Українки – 121 435 грн; 
- вул. Колгоспна – 121 435 грн; 
- вул. Кошевого – 62 450 грн; 
- пров. Мічуріна – 241 655 грн; 
- пров. Озерний – 23 070 грн; 



 

 

- пров. Піщаний – 24 290 грн; 
- пров. Польовий – 72 860 грн;  
12. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності Слобожанської селищної 

ради (О.І. Водолажській) забезпечити прийняття об’єктів зазначені в п.1-11 цього рішення 

на баланс. 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії-Юношев В.О.). 

 

 

  

 

Слобожанський селищний голова           Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 


